



# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Ağustos/2020  
E-Bülten**

0 414 318 18 00

[bilgi@sutso.org.tr](mailto:bilgi@sutso.org.tr)



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**BAŞKAN PELTEK "TURİZMİN YÜKSELEN YILDIZI ŞANLIURFA,  
10 FARKLI TURİZM SEÇENEĞİ SUNUYOR"**



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, turizmin yükselen yıldızı Şanlıurfa'nın, 10 farklı turizm seçeneğiyle önemli potansiyel barındırdığını, yerli ve yabancı tüm turistler için alternatif turizm seçenekleri sunduğunu ve bu yıl hedefin 3 milyon turist olduğunu söyledi.

Birbirinden farklı turizm seçenekleriyle büyük bir turizm potansiyelini içerisinde barındıran Şanlıurfa'ya, pandemi nedeniyle deniz turizminin yerini daha çok kültür turizmine bıraktığı son aylarda, yerli ve yabancı turistlerin yoğun ilgisi bekleniyor. Kültür ve İnanç turizminin önemli merkezi, normalleşme, huzur ve sükûnetin adresi olan ve 2019'da "Göbeklitepe Yılı" olması hasebiyle turizmde "altın dönemini" yaşayan Şanlıurfa'nın, 2020 Sonbahar Turizm Dönemi'nde de turistler için cazibe merkezi olacak gibi.

Peygamberler şehri olması ve bu peygamberlere ait makam ve türbeler ile İnanç Turizmi, Arkeolojik kazıları, korunarak günümüze ulaşmış tarihi mimari dokusunun zenginliği ile Tarih ve Arkeoloji Turizmi, Karacadağ Kayak Merkezi ile Kış Turizmi, Karacadağ ve Tek Tek Dağları'ndaki bitki örtüsü ile Doğa (Dağcılık, Mağara) ve Yayla Turizmi, Tektik Dağları'ndaki av hayvanları ile Av Turizmi, Atatürk Barajı ve Halfeti İlçesi ile Su Sporları (Yelken, Yatçılık, Balıkçılık) ve Kıyı Turizmi, Ceylan ve At'ın yanı sıra Kelaynak Kuşları, Keklik ve Şanlıurfalılar tarafından evlerde beslenen evcil güvercinleri ile Ornitoloji Turizmi, Karaali Kaplıcaları ile Termal (Doğal Sağlık) Turizmi, Yöre Mutfağı (900'ü aşan yemek çeşidiyle) Gastronomi Turizmi, el sanatları, halk oyunları ve sıra geceleri ile Kültür Turizmi'yle önemli potansiyelleri barındıran Şanlıurfa, alternatif turizm seçenekleri kapsamında yerli ve yabancı tüm turistlere ev sahipliği yapıyor.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, "Turizmin yükselen yıldızı Şanlıurfa 10 farklı turizm seçeneğiyle önemli potansiyelleri barındırıyor. Özellikle hafta sonları, resmi tatillerde Şanlıurfa'ya Türkiye'nin her yöresinden birçok yerli turist geliyor. Ancak bu yeterli değil, hedef bu yıl 3 milyon turist. Şanlıurfa'mızın çok zengin ve önemli bir potansiyeli var, yatırımlar da bunu karşılayabilecek durumda. Modern tesisler, 5 yıldızlı oteller var. Yani yılın 12 Ay'ı Şanlıurfa'ya turist gelebilir. Her sezonun kendine has güzellikleri var, bu güzelliklerin yerli ve yabancı tüm turistlerin yaşamasını arzu ediyoruz." dedi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞUTSO ÜYELERİNE ÖZEL ŞANLI NESİL ORTAOKULU'NDAN %20 İNDİRİM



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Özel Yedirenk Kids Kreş ve Gündüz Bakımevi'yle Özel Şanlı Nesil Ortaokulu arasında yapılan protokolle ŞUTSO üyelerinin birinci derece yakınlarına, 2020-2021 yılı Eğitim ve Öğretim yılı kayıt ücretinde %20 indirim uygulanacak.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile Özel Yedirenk Kids Kreş ve Gündüz Bakımevi'yle Özel Şanlı Nesil Ortaokulu adına Hamza Aybakan arasında imzalanan protokolde, ŞUTSO üyelerinin birinci derece yakınları ve ŞUTSO'nun onaylı belge ile referans olduğu öğrencilerin, 2020 -2021 yılı Eğitim ve Öğretim yılı kayıt ücretinde % 20 indirim imkânı sağlanacak.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, "Üyelerine her anlamda destek olmak gayretiyle hizmetini sürdüren Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, eğitim alanında da yaptığı anlaşma ve protokollerle, üyelerine destek olmaya devam ediyor. Bu kapsamda, Özel Yedirenk Kids Kreş ve Gündüz Bakımevi ile Şanlı Nesil Ortaokulu Yönetim Temsilcisi Sayın Hamza Aybakan ile yaptığımız protokolde, 2020 -2021 Eğitim ve Öğretim yılında uygulanacak olan ve üyelerimizin birinci derece yakınlarının faydalanabileceği yüzde 20 indirim anlaşmasını gerçekleştirdik. Üyelerimize hayırlı olsun" dedi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞUTSO 2020 AĞUSTOS AYI MECLİS TOPLANTISI, DİJİTAL ORTAMDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Ağustos Ayı Meclis Toplantısı, video konferans yöntemiyle dijital ortamda gerçekleştirildi.

Düzenlenen Meclis Toplantısı'nda, Turizm A.Ş Genel Müdürü Mehmet Uncu, Turizm A.Ş'nin mevcut çalışmaları ve planlanan projeleri ile ilgili Meclis Üyelerine detaylı bir sunum gerçekleştirdi. Mehmet Uncu'nun sunumu sonrasında olağan meclis toplantısına geçildi. Ağustos Ayı Meclis Toplantısı, 2020 Temmuz ayı Meclis Kararı, Hesaplar İnceleme Komisyonu Kararı, 2020 Temmuz Ayı mizanının görüşülmesi, 2020 Temmuz Ayı Faaliyetleri gündemiyle Meclis Başkanı Ahmet Altun başkanlığında, ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı Salonu'nda dijital ortamda yapıldı.

Toplantı, Meclis Başkanı Ahmet Altun'un açılış konuşmasıyla başladı. Başkan Ahmet Altun açılış konuşmasında şunları kaydetti: "Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri, çoğunluğumuz sağlanmıştır. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 2020 Ağustos Ayı olağan Meclis Toplantısı'na hoş geldiniz. Hepinizi şahsım ve meclis divanı adına saygıyla selamlıyor, Ağustos ayı meclis toplantımızı açıyorum. Öncelikle; geçtiğimiz ay içerisinde halasını kaybeden Meclis Üyemiz Mehmet Günak'a bir kez daha başsağlığı dileklerimi iletiyor, ebediyete irtihal etmiş tüm sevdiğimizimize Allah'tan rahmet diliyorum.

Değerli Meclis Üyeleri,

Pandemi nedeniyle iş dünyası temsilcileri olarak çok zorlu bir süreçten geçtiğimizi yinelemek istiyorum. Maalesef ki ilimizde vaka sayılarının artması yeni tedbirleri de beraberinde getirdi. Maske, hijyen ve sosyal mesafe kurallarını evimizde ve işyerlerimizde asla ihmal etmememiz gerektiğini bir kez daha hatırlatmak istiyorum.

Pandeminin ticaret ve sanayi sektörleri üzerindeki etkilerini önümüzdeki günlerde daha net görebileceğiz. Yaşadığımız bu süreci doğru okuyarak gelecekteki yatırımlar ve planlamaları bugünden kurgulamak tüm işletme sahiplerinin en önemli konusu olmalıdır. Yaşanan bu süreç, sanayi ve ticarete yeni olanaklar sağladı. Özellikle e-ticaret, dijitalleşme ile birlikte teknolojiye dayalı verimlilik artışı, önümüzdeki yeni normalleşme döneminin alt yapısını oluşturacağını düşünüyoruz.

Ulusal ekonomimizin büyümesi, sanayi ve ticaret döngüsünün sağlanmasıyla mümkün olacağı aşikar. Bu bağlamda, sektörel katma değer yapısının iyileştirilmesi, küresel talep dinamiklerine uyumun artırılması, sektörlerin yatırım cazibesinin güçlendirilmesi, geleceğin mesleklerine, teknolojilerine ve iş yapış şekillerine entegrasyonun sağlanması ve uygulama zemininin oluşturulması gerekiyor. Bu gelişmelerin hayata geçirilmesi için finansmana ulaşma önümüzdeki günlerde de iş dünyası temsilcilerinin başlıca başlıklarından biri olmaya devam edecek. Yeni normalleşme sürecine yönelik dönüşümü sağlamak için uzun vadeli nitelikli finansmana ihtiyaç daha da artacak. Umuyoruz ki, iş dünyası temsilcileriyle finans ve sermaye odakları arasındaki ilişki pragmatik ilişkiden sıyrılır, ulusal kalkınma adına topyekün işbirliğine dönüşür.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**BAŞKAN PELTEK, "TOPYEKÛN BİR MÜCADELEYLE ANCAK BU VİRÜSTEN KURTULABİLİRİZ"**



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, ilimizde yaşanan Korona Virüs vaka artışına dikkat çekti. İş dünyası temsilcilerinin evlerinde ve iş yerlerinde korunma tedbirlerini aksatmaması gerektiğini, salgına karşı maske, mesafe ve hijyen kurallarına azami ölçüde dikkat etmesi gerektiğini hatırlatan Başkan Peltek "Vatandaş devlet işbirliği içerisinde topyekûn bir mücadeleyle ancak bu virüsten kurtulabiliriz." dedi

Şanlıurfa Valisi Sn. Abdullah Erin Başkanlığında oluşturulan İl Pandemi Kurulunda da görev alan İ.Halil Peltek, kurulda verilen bilgileri de paylaştı. Başkan Peltek ilimizde günde yaklaşık 4000 vaka testi yapıldığını, 300 araç, 1000'e yakın sağlık çalışanı ve 100 mobil doktor ile filyasyon takibi gerçekleştirildiğini, hastanelerdeki yatak kapasitesi ve yoğun bakım ünitesinde ki kapasitelerin, ilimiz için yeterli sayıda olduğunu söyledi.

Bütün çağrı merkezlerinin devrede, tüm kamunun seferberlik halinde olduğunu aktaran ve vakaların azaltılması için sadece devlet imkânlarının yeterli olmayacağını da ifade eden Başkan Peltek "Vatandaş devlet işbirliği içerisinde topyekûn bir mücadeleyle ancak bu virüsten kurtulabiliriz. Bakın dün edindiğimiz bir bilgide sadece Eyyubiye ilçemizde Korona Virüs taşıyıcısı olan ve evde izole olması gerekirken dışarıya çıkan 57 vatandaşımız, sağlık ekiplerimizin denetimiyle belirlenmiş. Bu asla doğru bir davranış değil, vatandaşlarımızın kurallara riayet etmesi lazım. Artık izole olması gerekirken dışarıya çıkan vatandaşlar için daha ciddi cezai müeyyideler uygulanacak.

Bu kapsamda vaka sayısının azaltılması, hastaların en kısa sağlıklarına kavuşması adına gösterilen üstün gayret için başta Şanlıurfa Valisi Sn. Abdullah Erin'e, Jandarma Alay Komutanlığına, Emniyet Müdürlüğüne ve Sağlık İl Müdürlüğüne bir kez daha teşekkür ediyoruz.

Ayrıca, bir parantez de sağlık çalışanları için açmak istiyorum. Korona Virüs Salgını sürecinde sağlık çalışanlarımız görevlerini fedakârca yaptı ve yapmaya da devam ediyor. Buradan onlara bir kez daha şükranlarımızı iletiyoruz. Sağlık çalışanlarımızın canları pahasına yürüttükleri çalışmalara bizler de vatandaş olarak yardımcı olmak zorundayız. Hastaları kurtarma gayesiyle çalışırken virüs kaparak vefat eden sağlık çalışanlarımız oldu. Başta, geçtiğimiz günlerde Vefat eden Acil Tıp Hekimi Abdurrahman Demir ile yaşamını yitiren tüm sağlık çalışanlarımıza ve vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet yakınlarına başsağlığı diliyorum." İfadelerini kullandı.

